АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022 г.

с. Семенниково

№ 19-п
О признании утратившим силу Постановления № 19-п от 21.06.2021 г. «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности Семениковского сельсовета»

На основании Протеста Прокуратуры Ермаковского района от 24.06.2022 г. № 7-03-2022 на постановление администрации Семенниковского сельсовета от 21.06.2021 г. № 19-п «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности Семенниковского сельсовета». С целью приведения нормативно правовой базы администрации Семенниковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 21.06.2021 г. № 19-п «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности Семениковского сельсовета», признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава администрации

Семенниковского сельсовета

А.П. Маликов